
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 

«Строительство МТП-160 10/0,4 кВ, РЛКВ-10 кВ, ВЛЗ-10 кВ от ВЛ-10 кВ 
фид. 537-01, ВЛИ-0,38 кВ  ПС "Виноградово (аб)" № 537 РЖД, МО, г . 

Воскресенс »к   

 
 

 

 

Раздел 1 

 

Сведения об объекте 

№ 
п/п 

Характеристика объекта Описание характеристик 

1 Местоположение объекта 

МО, г.о. Воскресенск  

 

КК № 50:24:0010413, 50:29:0010402 

КН № 50:29:0010413:14 

2 

Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (P ± ΔP) 

S=1527 м2 

3 Категория земель 

-Земли сельскохозяйственного 
назначения 

- Категория земель не установлена 

 

  

Gorbacheva-VA
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)



Раздел 2  
Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта  

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y 

1 2 3 4 5 6 

1 431708.84 2257619.49 

Аналитический 
метод 

0,20 

- 

 

2 431713.01 2257627.00 0,20 

3 431728.98 2257649.54 0,20 

4 431730.03 2257648.73 0,20 

5 431744.83 2257668.03 0,20 

6 431737.47 2257673.67 0,20 

7 431768.66 2257689.10 0,20 

8 431766.89 2257692.68 0,20 

9 431733.93 2257676.38 0,20 

10 431725.53 2257682.82 0,20 

11 431710.73 2257663.52 0,20 

12 431712.30 2257662.32 0,20 

13 431695.21 2257638.20 0,20 

14 431690.49 2257629.69 0,20 

1 431708.84 2257619.49 0,20 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта   

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

 

 

Раздел 3 

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 

точек 
границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м 

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 
1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 
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Стадия Лист Листов

р 1 1

Изм. Кол.уч. Лист № док Подп. Дата

Разработал Дацко

План границ объекта

Строительство МТП-160 10/0,4 кВ, РЛКВ-10 кВ, ВЛЗ-10 кВ
от ВЛ-10 кВ фид. 537-01 , ВЛИ-0,38 кВ  ПС "Виноградово
(аб)" № 537 РЖД, МО, г . Воскресенск, д. Щельпино, ул.

Центральная ул, владение 1 ,  50:29:0010413:14

МО, г.о. Воскресенск, вблизи д. Щельпино

Каталог координат испрашиваемого земельного участка
МСК-50 (зона 2)

(L=98м; S=1527м2)

словн е обозначения

- раница земельного участка учтенная в Р

- Поворотная точка испра иваемого земельного участка1

- Кадастров  номер су еству его земельного участка50:29:0010402:472

- раница о ранно  зон  проектируемо  ВЛИ-0,38 кВ,
ВЛЗ-10 кВ, МТП-160 10/0,4 кВ

- омер кадастрового квартала50:29:0010402

- раница о ранно  зон  су еству е  Л П

- Проектируемая ВЛЗ-10 кВ

- Проектируемая МТП-160 10/0,4 кВ

- Кадастров  номер ОКС50:29:0010402:2512

- раница ОКС

- Проектируемая ВЛИ-0,38 кВ

Мас таб-1:500
Система координат МСК-50

Раздел 4
План границ объекта

Наиме-
нование

точки
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
1

X
(м)

 2

Y
(м)

 3
 431708.84  2257619.49
 431713.01  2257627.00
 431728.98  2257649.54
 431730.03  2257648.73
 431744.83  2257668.03
 431737.47  2257673.67
 431768.66  2257689.10
 431766.89  2257692.68
 431733.93  2257676.38
 431725.53  2257682.82
 431710.73  2257663.52
 431712.30  2257662.32
 431695.21  2257638.20
 431690.49  2257629.69
 431708.84  2257619.49

Дирекционное
направление

 4

Длина
линии (м)

 5

 60° 56,4' 8.59
 54° 41,9' 27.62
 322° 32,1' 1.33
 52° 32,1' 24.32
 142° 32,1' 9.27
 26° 18,5' 34.8
 116° 18,7' 4
 206° 18,5' 36.77
 142° 32,1' 10.59
 232° 32,1' 24.32
 322° 32,1' 1.97
 234° 41,9' 29.56
 240° 56,4' 9.74
 330° 56,4' 21

Угол
поворота

6
 90° 00,0'
 186° 14'
 272° 10'
 90° 00,0'
 90° 00'
 296° 14'
 90° 00,0'
 90° 00'
 243° 46'
 90° 00,0'
 90° 00'
 267° 50'
 173° 46'
 90° 00'

 90° 00,0'

- раница кадастров  кварталов


	Листы и виды
	Лист1


